
КСК "Дерби", Ленинградская область 2-4 декабря 2016 г.

№
 п

/
п

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 АЛХАЗОВА Татьяна 000970 б/р РЕГЛАМЕНТ-05, мер., сер., ганн.-латв. 
помесь, Голливуд, Санкт-Петербург 005188 Доманчук В. Слуцман Е. КСК "Приор" /

Санкт-Петербург допущен

2 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС БАТМАН ДУ ТЕР-11, жер., рыж., 
франц. сель, Каритано Z, Франция 011817 Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

3 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС БУСТЕР ДЕ ВЕСРАМ-11, жер., гнед., 
франц. сель, Орландо, Франция 011814 Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

4 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС ГИТА Z-12, коб., сер., бельг. тепл., 
Гитано, Бельгия 011849 Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

5 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС
ЖЕЛАТУС 3 ГРИС З-11, жер., гнед., 
бельг. спорт., Джелабет Ду Лупе, 
Бельгия

011813 Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

6 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС КЛЕАНДЕРА ФРОМЕКС-12, коб., рыж., 
голшт., Фромекс Леандеро, Швейцария 011850 Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

7 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС ЛУЧЕРО ДЕСПРИТ-11, жер., вор., 
бельг. тепл., Элвис Тер Путе, Бельгия 011812 Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

8 БАГРАТУНИ Юлия б/р КАЗБЕК-99, мер., рыж., англо-буденн., 
Богуслав, Белоруссия 001505 Викульцева С. Шишов С. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург допущен

9 БОБРОВА Елена 018487 2
ВА-БАНК-01, мер., рыж., трак-буд., 
Вольф, п/ф "Дивное", Московская  
область

004069 Попова А. Найденышев С. КСК "Всадник" / 
Ленинградская область допущен

10 БОЙКОВА Анастасия 3 КЛОНДАЙК-05, мер., гнед., ганн., 
Койот Агли, к/з "Георгиенбург", Россия 011014 Бойкова А. Лето Е. ч/в /

Ленингрдская область допущен

11 БОРИСЕНКО Алиса б/р ГИОН-11, мер., т.-гнед., KWPN, 
Индоктро, Нидерланды 011839 Борисенко А. Рыженкова С. КСК "Шпрингер" / 

Ленинградская область допущен

12 БОРИСОВА Алина 002184 КМС ДЖЕЙМС БОНД-10, мер., т.-гнед., 
ольд., Диарадо, Германия 011304 Борисова А. самостоятельно КСК "Дерби" / 

Санкт-Петербург допущен

13 БОРИСОВА Алина 002184 КМС КЛИ РАУНД-07, мер., гнед., вестф., 
Кассиус Клай, Германия 016115 Жильцова И.

Борисова А. самостоятельно КСК "Дерби" / 
Санкт-Петербург допущен

14 БРАНД Екатерина, 1999 2 ЛЕДОК-02, мер., т.-гнед., трак.-латв., 
Колорит, Беларусь 002855 Сотсков Н. Веселина И. КСК "Щеглово" / 

Ленинградская область допущен

15 БУРКОВА Наталья 020987 2 ИРВИН-06, мер., рыж., ганн., Иприт, 
Россия 009210 Макарова Е. Цветков В. ч/в /

Ленингрдская область допущен

16 БУРЛАЧКО Алена, 1997 007897 3 КОННЕКТИКУТ-99, мер., рыж., Z, 
Calvaro Z, Германия  000282 Петров Г. Бурлачко В. КСК им Ю.Русаковой / 

Санкт-Петербург допущен

17 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС АЗИЯ-05, коб., рыж., словацк. тепл., 
Эдминтон, Чехия 014830 Терещенко В. Бурлачко В.

КСК им Ю.Русаковой / 
Республика Крым,
Санкт-Петербург

допущен

18 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС КАТАНИЯ Н-03, коб., т-гнед., KWPN, 
Carpalo, Германия 007434 Бурлачко Т. Бурлачко В.

КСК им Ю.Русаковой /
Республика Крым
Санкт-Петербург

допущен

19 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС ПЕРСОНАЛИТИ-08, мер., гнед., ольд., 
Chacco-Blue, Германия 010666 Логинова А. Бурлачко В.

КСК им Ю.Русаковой /
Республика Крым
Санкт-Петербург

допущен

20 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС СИЛЬВИО СЕНСЕЙШН-05, мер., гнед., 
ольд., Сильвио II, Германия 010359 Гарник А. Бурлачко В.

КСК им Ю.Русаковой / 
Республика Крым,
Санкт-Петербург

допущен

21
ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 б/р ХЕВСУР-10, жер., рыж., ольд., 

Фрагмент, неизв. 011210 Сибирцева Н. Кушнеров В. КК "ГМЗ "Царское село" / 
Ленинградская область допущен

22 ВАСИЛЬЕВ Артем б/р ГЕРМАНИЯ-00, коб., рыж., ган., Гонг, 
В. Новгород 002697 Киселева Е. Кисленков А. КСК "Токсово" / 

Ленинградская область допущен

23 ВАХИТОВА Алина 010090 2
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., рос. полукр., 
Leon, Ленинградская область, ООО 
"Ковчег"

007871 ООО "Ковчег" Пашкова О. К/З "Ковчег" / 
Ленинградская область допущен

24
ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 008505 2 ГОЛДЕН БОЙ-10 (147), жер., сер., пони-

класс, Орландо, Германия 011835 Мензулова Т. Мензулова Т. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область допущен

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 

Мастер-лист



25
ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 008505 2 ПОЛОНЕЗ-03, жер., рыж., буд., Пригал, 

Ростовская область 003346 Мензулова Т. Мензулова Т. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область допущен

26
ВИНОГРАДОВА 
Наталья, 2000 3 ОФИС-92, мер., гнед., трак., Сезам, 

Кировский к/з 003664 Громзина А. Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург допущен

27 ВОЩАКИН Глеб КМС БАНДИСА-05, коб., гнед., ольд., Балу 
ду Роет, Германия 011201 Гвоздков А. Вощакин Д. КСК "Пегас" / 

Ленинградская область допущен

28 ВОЩАКИН Глеб КМС КАПТОРИЯ-10, коб., сер., вестф., 
Капитал, Украина 011822 Скрюченкова А. Вощакин Д. КСК "Пегас" /

Санкт-Петербург допущен

29 ГАРНИК Анастасия 007989 1 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. Громзина А. ч/в /

Санкт-Петербург допущен

30 ГАРНИК Анастасия 007989 1 СЬЮТА Z-04, жер., гнед., Z,  Чин-Чин, 
Германия 005858 Гарник А. Громзина А. ч/в /

Санкт-Петербург допущен

31 ГОКОЕВА Ольга б/р МАНИФИКУС-06, мер., сер., укр. верх., 
Фольблюд, Украина 011824 Гокоева О. Лето Е. ч/в /

Ленингрдская область допущен

32 ГОЛЕНКО Маргарита б/р ПАЛЬБА-01, коб., гнед., рус рыс., 
Бродяга Я, Псковский к/з 008533 Ласточкина О. Ласточкина О. ч/в /

Ленингрдская область допущен

33
ГОРБАЧЕВА Марина, 
1995 001795 КМС КЛАСС КЕНДИ ВИКТОРИ-12, коб., т-

гнед., латв., Кайман, Латвия 011202 Крылова Е. Горбачева И. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

34 ГРИШИНА Юлия, 2001 012601 2 ЛАНСЕЛОТ-08, мер., гнед., латв., 
Лобби-б, неизв. 011205 Стулова Е. Стулова Е. К/З "Ковчег" / 

Санкт-Петербург допущен

35 ГРИШКЕВИЧ Владимир 001463 МС ГИОНА-11, коб., рыж., латв., Гилборс, 
Латвия 016617 Гришкевич В. Пушкарская М. КСК "Пегас" /

 Санкт-Петербург допущен

36 ГРИШКЕВИЧ Владимир 001463 МС ЛАНТОНИО АШАНТИ-10, мер., гнед., 
латв., Лантон З, Латвия 011759 Гришкевич В. Пушкарская М. КСК "Пегас" /

 Санкт-Петербург допущен

37 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия 009705 Шейко О. самостоятельно КСА / 

Санкт-Петербург допущен

38 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КЕТЧЕР-12, жер., гнед., вестф., 
Карамзин, Германия  011840 Савичева А. самостоятельно КСА / 

Санкт-Петербург допущен

39 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК РЭТОРИКА-09, коб., гнед., латв., 
Rondo, Латвия 010724 Шустова Т. самостоятельно КСА / 

Санкт-Петербург допущен

40 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК СЬЮТА Z-04, жер., гнед., Z,  Чин-Чин, 
Германия 005858 Гарник А. самостоятельно КСА / 

Санкт-Петербург допущен

41 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ФОР СТАЙЛ-11, жер., гнед., голшт., 
Фор Фэшн, Германия 011870 Пуга О. самостоятельно КСА / 

Санкт-Петербург допущен

42
ГРОМЗИНА Елизавета-
Мария, 2002 003402 1 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 

Эквадор,Кировский к/з 104АХ10 Громзина А. Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург допущен

43 ГУСЕВА Мария б/р КИМБЕРЛИ-09, коб., рыж., бельг.тепл., 
Капидо Уонт, Харьковская обл., Украина 011877 Лето Е. Ласточкина О. ч/в /

Ленингрдская область допущен

44 ДАВЫДКИНА Ольга 001778 2 КЕЙПТАУН-12, мер., рыж., полукр., 
Ланд Крузер, КЗ "Геонгенбург" 016117 Давыдкина О. Дюндиков В. ч/в / 

Санкт-Петербург допущен

45 ДАВЫДКИНА Ольга 001778 2
ОЗИРИС-07, мер., св.-гнед., трак., 
Запад 372, Россия, КЗ "Русский 
тракенен"

010311 Башканкова Н. Дюндиков В. ч/в  /
 Санкт-Петербург допущен

46
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 б/р РОКСАНА-97, коб., сер., терск., Рокот 

ХХ, Ставропольский к/з 006451 Медведевский 
ипподром Доманчук В. ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен

47 ДОМАНЧУК Елена 000794 МС ГРУМ-08, мер., гнед., УПВ, Маркиз, 
Украина 013457 Максимова А. Лудина И., 

Доманчук В.
ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен

48 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК БОНАКВА-05, коб., гнед., ольд., 
Палегро, Польша 006977 Карева Т. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

49 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ГЕРМИОНА АСК-05, коб., гнед., датск. 
тепл., Касир Аск, Дания 006964 Букаранова Ю. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

50 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ДАЙТОН ПИ-08, жер., сер., KWPN, 
Клинтон, Нидерланды 009935 Букаранова Ю. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

51 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК КАПЕЛЛА-07, коб., гнед., 
польск.полукр, Палегро, Польша 009922 Ерошичева И. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

52 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК УНИКУМ Z-12, жер, сер., Z, Ulove Des 
Charmes, Бельгия

на 
оформл. Букаранова Ю. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен



53 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ХАРВИ-12, мер., гнед., KWPN, Кассини 
Голд, Нидерланды 016145 Карева Т. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

54 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ЭНРИКО-09, жер., гнед., KWPN, 
Падинус, неизв. 010512 Букаранова Ю. Рааг У. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

55
ЕВСЕЕНКО Кристина, 
2002 3Ю СКАЙЛАЙН-06, мер., рыже-пег., 

полукр., Сильвер, Липецкая область 011627 Светлых К. Ласточкина О. ч/в / 
 Ленинградская область допущен

56
ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., KWPN, 

Дуглас, Нидерланды 010528 Плетцер А. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

57
ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС КАНСЕЛАРА А-07, мер., сер., KWPN, 

Cardeno, Нидерланды 010382 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

58
ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС КАРЛИТА ДЖИ-06, коб., вор., ганн., 

Корузо Гуд, Литва 001490 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

59
ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., ганн., 

Le Cou Cou, Германия 007668 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

60
ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС

ГЕНТАЛЬ ЛЕДИ-10, коб., бул., 
уэльский пони, Орхард Богинов, 
Нидерланды

011842 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

61
ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ЦЕДРИК-09, мер., гнед., латв., 

Центесимо, Латвия 011213 Пелевина Е. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

62 ЕРЕМЕНКО Юлия, 2002 012802 1 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., Кок 
Пар, Лозовской к/з 010339 Ефимова Е. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

63 ЕРЕМЕНКО Юлия, 2002 012802 1 КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голшт., 
Корденто, Германия 010439 Вощакина О. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

64 ЕФИМОВА Мария, 2003 002503 2 КЭМЕЛ-07, мер., сер., голшт., Конелло, 
Германия 010292 Ефимова Е. Зайцев Б. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

65 ЖУКОВ Андрей б/р
БЕРТА-09, кобыла, кр.-сер.
англо-рыс., Восторг
ООО "Стрелецкое"

010505 Шишов С. Шишов С. КСК "Классика" /
Ленинградская область допущен

66 ЗАЙЦЕВА Анна, 1996 002696 1 КУРАЖ-03, жер., сер., англо-арабск, 
Ротор, Ставропольский край 005444 Зайцева А. Рыженкова С. КСК "Приор" / 

Ленинградская область допущен

67 ИВАНОВА Дарья б/р ОРФЕЯ-03, коб.,гнед.,Кагор., к/з им. 
Кирова, Россия 003655 Сибирцева Н. Сибирцева Н. КК ГМЗ "Царское село" /

 Ленинградская область допущен

68 ИВАНОВА Дарья б/р ОТКОЛ-04, мер., сер., орл.рыс., 
Каньон, Новотомниковский к/з 016612 Сибирцева Н. Сибирцева Н. КК ГМЗ "Царское село" /

 Ленинградская область допущен

69 КАЙСАРОВА Ева, 2002 040802 2Ю КЛЕОПАТРА-07, коб., гнед., голшт., 
Каратино Z, Беларусь 104DN03 Кайсарова Т. Пушкарская М. КСК "Пегас" /

 Санкт-Петербург допущен

70 КИСЛЕНКОВА Наталия б/р ГРИНГОЛЬД-04, жер., гнед., ганн., 
Диапазон, Ленинградская область 003329 Яхнюк Ю. Кисленков А. КСК "Токсово" / 

Ленинградская область допущен

71
КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 3Ю БРЭМ-01, жер., рыж., буд., Близнец, 

Калмыкия 001497 Михайлова Д. Пушкарская М. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург допущен

72
КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 3Ю КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Цетуриао, Латвия 016621 Коваленко В. Пушкарская М. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург допущен

73
КОНВОЕВА Мария, 
2002 3Ю СКАЙЛАЙН-06, мер., рыже-пег., 

полукр., Сильвер, Липецкая область 011627 Светлых К. Ласточкина О. ч/в / 
 Ленинградская область допущен

74 КОРНИЛОВА Татьяна 2 ХАСАН-98, мер., сер., орл. рыс., Синап, 
Новотомниковский к/з 002711 Лихицкая О. Громзина А. ч/в / 

Санкт-Петербург допущен

75
КОРОБОВА 
Оксана б/р ДАНДИ БОЙ-08, жер., т-гнед., KWPN, 

Соренто, Нидерланды 011255 Коробова О. Лето Е. ч/в  /
 Ленинградская область допущен

76 КОРОТАЕВА Анна б/р МЕНСОРИ-05, мер., гнед., вест., Pico's 
son, Германия 003678 Коротаев А. Борисова А. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область допущен

77
КРИВОНОС Мария, 
2003 б/р МАГНОЛИЯ-06 (150), коб., сол., Magir, 

Латвия 011239 Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

78 КУТУЗОВА Ольга 020687 2 ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 
спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония 010124 Яковлева И. Ланграф А. ч/в / 

 Ленинградская область допущен

79 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС АНДОРА-07, коб., сер., голшт., 
Антонио, Латвия 008984 Ландграф А. самостоятельно ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен

80 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС ПЕХИМЛИ-11, коб., вор.-чуб., полукр., 
Черномор, Россия 016167 Бигрец А. самостоятельно ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен



81 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., 
Ramazotti-Star, неизв. 016169 Стрижакова Е. самостоятельно ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен

82 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС ЧЕНТО ЛЕДИ-09, коб., гнед., латв., 
Centesimo, Латвия 010114 Хмелев М. самостоятельно ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен

83 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС ЭРЦГЕРЦОГ-10, жер., гнед., трак., 
Годрус, Россия 010502 Борисенко А. самостоятельно ч/в  /

 Санкт-Петербург допущен

84
ЛАРЧЕНКО Ксения, 
1999 3 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 

Эквадор,Кировский к/з 104АХ10 Громзина А. Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург допущен

85
ЛОБАСТОВА Дарья, 
2004 3 ВЛАСТЬ-05, коб., гнед., русс. полукр., 

Вереск, "Олимп Кубани" 008279 Лобастова Ж. Демкина М. КСК "Комарово" / 
Ленинградская область допущен

86 ЛОКТИОНОВА Мария б/р КОТТОН-04, мер., рыж., ган., Caruso, 
Литва 005441 Локтионова М. самостоятельно КСК "Приор" / 

Ленинградская область допущен

87 МАГУНОВ Данила, 1999 029499 б/р
АРБЕНИН-03, мер., гнед., ганн., 
Артеус, ОАО Конный завод 
"Волгоградский"

016626 Страхова О. Назарова Д. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область допущен

88
МАКАРОВА Елизавета, 
1999 006599 КМС КЭТЧ МИ 13-03, мер., гнед., вестф., 

Casparino, Германия 010123 Макаров В. Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург допущен

89
МАКАРОВА Елизавета, 
1999 006599 КМС ПАРАДОКС 14-05, мер., рыж., буд., 

Пролив, к/з "Степной" 004221 Каримова А. Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург допущен

90 МОРОЗ Таисия, 2006 б/р ИВИТС-04, жер., вор., латв., Иртыш, 
Латвия 007469 Чернего Б. Пушкарская М. КСК "Пегас" /

 Санкт-Петербург допущен

91 МОРОЗ Таисия, 2006 б/р КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, коб., сер., 
гол. тепл.,Каролюс 2, Нидерланды 016622 Дроздова И. Пушкарская М. КСК "Пегас" /

 Санкт-Петербург допущен

92 НАЗАРОВ Максим 005184 1 ИТАКА-07, коб., т.-гнед., УПГ, Кахлей, 
Украина 011261 Назаров М. самостоятельно КСК "Осиновая роща" / 

Ленинградская область допущен

93 НАРУБОВА Влада, 2001 051701 2 ГВАРНЕРИ-07, жер., гнед., латв., 
Градс, Латвия 011761 Нарубова Л. Пушкарская М. КСК "Пегас" /

 Санкт-Петербург допущен

94 НЕЙМАН Лиля, 2003 б/р ПАЛЬБА-01, коб., т.-гнед., русск.рыс., 
Бродяга Я, Псковский к/з 008539 Ласточкина О. Ласточкина О. ч/в /Ленинградская область допущен

95 НОВИКОВА Анжела 001784 2 КАКАО 5-04, мер, сер, голшт, 
Контендер, Германия 005962 Алексенко О. Ким Ж. КСК "Осиновая роща" /

Санкт-петербург допущен

96 ОСТАПЕНКО Оксана 3
БУГАТТИ ВЕРОНА-11, коб., гнед., трак. 
помесь, Большой Каприз, 
Ленинградская область

010687 Остапенко О. Цветков В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

97
ПЕРДОФОРИДИ Алина, 
1996 005896 2 КУБОК-12, мер., вор., класс пони, Умка, 

Россия 011767 Пердофориди А. Фадеева О. ВНИИГРЖ / 
Санкт-Петербург допущен

98
ПОКРЫЩЕНКО Марк, 
2000 б/р КИМБЕРЛИ-09, коб., рыж., бельг.тепл., 

Капидо Уонт, Харьковская обл., Украина 011877 Лето Е. Ласточкина О. ч/в /
Ленингрдская область допущен

99
ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 000697 МС КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, коб., сер., 

KWPN, Каролюс 2, Нидерладнды 016622 Дроздова И. Пушкарская М. КСК "Пегас" / Санкт-
Петербург допущен

100
ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1998 000697 МС КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Цетуриао, Латвия 016621 Коваленко В. Гришкевич В. 
 Пушкарская М.

КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург допущен

101
РЯБИНИНА Полина, 
1998 017399 3 ВОРОЖЕЯ-06, коб., рыж., трак., 

Хардинг , Ленинградская область 008122 Рябинина М. Химченко М. КСК "Приор" / 
Ленинградская область допущен

102
СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 2 КВИК КЛЕР-11, коб., сер., вестф., 

Квайт Калидо, Россия 011765 Малова Е. Хмелева И. КСК "Вента" / 
Санкт-Петербург допущен

103 СЕДНЕВА Софья, 2003 б/р
БЕРТА-09, кобыла, кр.-сер.
англо-рыс., Восторг
ООО "Стрелецкое"

010505 Шишов С. Шишов С. КСК "Классика" / 
Санкт-Петербург допущен

104 СЕДНЕВА Софья, 2003 б/р КАЗБЕК-99, мер., рыж., англо-буденн., 
Богуслав, Белоруссия 001505 Викульцева С. Шишов С. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург допущен

105
СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 010600 КМС ГАЛЕРИ-08, коб., гнед., голшт., 

Гвиронс, Латвия 104ER22 Пушкарская М. Мокроусова И. ч/в / 
Санкт-Петербург допущен

106
СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 010600 КМС КВИНТО-05, мер., гнед., ольд., 

Quidam's Rubin, Германия 010446 Симаходский О. Мокроусова И. ч/в / 
Санкт-Петербург допущен

107
СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 010600 КМС ЛЕОНА 65-05, коб., гнед., ольденбург., 

Лорданос, Германия 011753 Симаходская И. Мокроусова И. ч/в / 
Санкт-Петербург допущен

108
СКРЮЧЕНКОВА 
Анастасия 2 КАПТОРИЯ-10, коб., сер., вестф., 

Капитал, Украина 011822 Скрюченкова А. Вощакин Г. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург допущен



109
СМИРНОВА Екатерина, 
1998 026798 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 

Нидерланды 010337 Смирнова Н. Хмелева И. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

110
СОКОЛОВА Виктория, 
1998 б/р ЛУСАКА-ЭВИТА-09(147), коб., гнед., 

вем.верх.пони, неизв., Польша 010796 Животов А. Тимофеева Д. КСК "Осиновая роща" /
Ленинградская область допущен

111 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 2 ДАНА ДЕ ЛЯ КУР-03, коб., гнед., 
бальг. тепл., Нагано, Бельгия 010619 Стеблецова Ю. Бурлачко Т. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область допущен

112 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 2 КАСТАНО-07, мер., гнед., бельг. тепл., 
V. Diabeau, Бельгия 104BS43 Арноутс М. Бурлачко Т. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область допущен

113
СТРИЖАКОВА Софья, 
2006 1Ю ГЛЕЙДИС-06, коб., рыж., латв., 

График, Беларусь 007489 Дехтерева Е. Шунькина Э. КСК "Дубки" / 
Санкт-Петербург допущен

114 СТРОГОНОВ Дмитрий 005275 2 ГАМИН С-06, мер., сер., бельг. тепл., 
Карденто, Бельгия 016106 Строганов Д. Хмелева И. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

115 СТРОГОНОВ Дмитрий 005275 2 ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия 008130 Воробьев А. Хмелева И. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

116
ТАЛАВИРЯ Виктория, 
2000 031100 3 ЛЕДИ-ЛУНА-03, коб., сер., голшт., 

Латвия 104LE05 Додина Ю. Рыженкова С. ДСО "Кавалергард" / 
Ленинградская облатсь допущен

117
ТЕЛЬНОВА Александра, 
2003 020503 2Ю

МИСС ПОЛЛИ-09 (145), коб., сер., 
полукр., Литл Милтон, Республика 
Марий-Эл

011231 Тельнов М. Зайцев Б. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область допущен

118
ТИМОФЕЕВ Андрей, 
2001 000101 1 ПРИНЦ-06, мер., рыж., трак., Реактор, 

ФГУГЗК "Сальская" 006040 Панов С. Тимофеева Д., 
Химченко М.

КСК "Осиновая роща" / 
Ленинградская область допущен

119
ТИМОФЕЕВ Андрей, 
2001 000101 1 ЛУСАКА-ЭВИТА-09(147), коб., гнед., 

вем.верх.пони, неизв., Польша 010796 Животов А. Григорьева Е. КСК "Осиновая роща" / 
Ленинградская область допущен

120
ФЕДОРОВА Елизавета, 
1999 024099 б/р МАЗУРКА-01, коб., рыж., латв., Захват, 

С-Петербург 000408 Вишневская И. Вишневская И. КЦ "ПолиЭко" / 
Санкт-Петербург допущен

121 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 
Нидерланды 010337 Смирнова Н. самостоятельно КСК "Дерби" / 

Санкт-Петербург допущен

122 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС ГАМИН С-06, мер., сер., бельг. тепл., 
Карденто, Бельгия 016106 Строганов Д. самостоятельно КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

123 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС КЕДР-03, мер., рыж., трак., Калибр, КЗ 
"Кавказ" 002275 Горилина А. самостоятельно КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

124 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия 008130 Воробьев А. самостоятельно КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

125 ХОЧИНСКАЯ Инна 022791 3 РИНЭКЗА-09, коб., гнед., буд., Ренегат, 
КЗ им. 1-й Конной армии 010735 Хочинская И. Фадеева О. ВНИИГРЖ / 

Санкт-Петербург допущен

126 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 МЕРКИС-06, мер., рыж., трак., Луитас, 
Литва 010503 Королькова Т. Дюндиков В. ч/в /

Ленингрдская область допущен

127 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 ФУРИЕ Д-10, мер., сер., KWPN, Ап Ту 
Дейт, Нидерланды 011805 Костеникова Д. Дюндиков В. ч/в / 

 Ленинградская область допущен

128 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 ЭКСЕЛЬСИОР-11, мер., гнед., KWPN, 
Бек Гаммон, Нидерланды 011804 Костеникова Д. Дюндиков В. ч/в / 

 Ленинградская область допущен

129 ШКАРПЕТ Евгений 015094 МС КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 
Индоктро, Голландия 009910 Шкарпет Е. Вощакин Д. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

130 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК ВАНЕССА-05, коб., т.-гнед., голшт., 
Casado, Германия 008141 Безобразов А. самостоятельно КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург допущен

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Красненкова А. -  Ленинградская область



КСК "Дерби", Ленинградская область 3 декабря 2016 г.

ш/о Время

1 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 000697 МС КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, коб., сер., 

KWPN, Каролюс 2, Нидерладнды 016622 Дроздова И. КСК "Пегас" / Санкт-
Петербург 0 55,06 2

2 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., 

ганн., Le Cou Cou, Германия 007668 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 58,12 2

3 ВОЩАКИН Глеб КМС БАНДИСА-05, коб., гнед., ольд., Балу 
ду Роет, Германия 011201 Гвоздков А. КСК "Пегас" / 

Ленинградская область 0 61,43 2

4 ЗАЙЦЕВА Анна, 1996 002696 1 КУРАЖ-03, жер., сер., англо-арабск, 
Ротор, Ставропольский край 005444 Зайцева А. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 61,55 2

5 НОВИКОВА Анжела 001784 2 КАКАО 5-04, мер, сер, голшт, 
Контендер, Германия 005962 Алексенко О. КСК "Осиновая роща" /

Санкт-петербург 0 64,79 2

6 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС СИЛЬВИО СЕНСЕЙШН-05, мер., 
гнед., ольд., Сильвио II, Германия 010359 Гарник А.

КСК им Ю.Русаковой / 
Республика Крым,
Санкт-Петербург

0 68,38 2

7 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС АНДОРА-07, коб., сер., голшт., 
Антонио, Латвия 008984 Ландграф А. ч/в  /

 Санкт-Петербург 0 71,07 2

8 БУРКОВА Наталья 020987 2 ИРВИН-06, мер., рыж., ганн., Иприт, 
Россия 009210 Макарова Е. ч/в /

Ленингрдская область 4 54,59 2

9 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 2 ДАНА ДЕ ЛЯ КУР-03, коб., гнед., 
бальг. тепл., Нагано, Бельгия 010619 Стеблецова Ю. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область 4 57,14 2

10 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС АЗИЯ-05, коб., рыж., словацк. тепл., 
Эдминтон, Чехия 014830 Терещенко В.

КСК им Ю.Русаковой / 
Республика Крым,
Санкт-Петербург

4 59,29 2

11 КУТУЗОВА Ольга 020687 2 ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 
спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония 010124 Яковлева И. ч/в / 

 Ленинградская область 4 61,90 2

12 НАРУБОВА Влада, 
2001 051701 2 ГВАРНЕРИ-07, жер., гнед., латв., 

Градс, Латвия 011761 Нарубова Л. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 4 62,04 2

13 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., 
Ramazotti-Star, неизв. 016169 Стрижакова Е. ч/в  /

 Санкт-Петербург 4 63,27 2

14 ТИМОФЕЕВ Андрей, 
2001 000101 1 ПРИНЦ-06, мер., рыж., трак., Реактор, 

ФГУГЗК "Сальская" 006040 Панов С. КСК "Осиновая роща" / 
Ленинградская область 4 65,41 2

15 МАКАРОВА 
Елизавета, 1999 006599 КМС КЭТЧ МИ 13-03, мер., гнед., вестф., 

Casparino, Германия 010123 Макаров В. КСА / 
Санкт-Петербург 4 68,11 2

16 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ЭНРИКО-09, жер., гнед., KWPN, 
Падинус, неизв. 010512 Букаранова Ю. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 4 68,67 2

17 ГРИШКЕВИЧ 
Владимир 001463 МС ЛАНТОНИО АШАНТИ-10, мер., гнед., 

латв., Лантон З, Латвия 011759 Гришкевич В. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 4 70,72 2

18 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК КАПЕЛЛА-07, коб., гнед., 
польск.полукр, Палегро, Польша 009922 Ерошичева И. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 4 71,31 2

19 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1998 000697 МС КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Цетуриао, Латвия 016621 Коваленко В. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург 5 75,79  -

20 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 1 КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голшт., 

Корденто, Германия 010439 Вощакина О. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 5 81,97  -

21 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 1 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., Кок 

Пар, Лозовской к/з 010339 Ефимова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 6 77,59  -

22 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 ФУРИЕ Д-10, мер., сер., KWPN, Ап Ту 
Дейт, Нидерланды 011805 Костеникова Д. ч/в / 

 Ленинградская область 9 88,99  -

23 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК БОНАКВА-05, коб., гнед., ольд., 
Палегро, Польша 006977 Карева Т. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 12 68,14  -

24 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 2 КАСТАНО-07, мер., гнед., бельг. 
тепл., V. Diabeau, Бельгия 104BS43 Арноутс М. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область 12 68,15  -

25 ВАХИТОВА Алина 010090 2
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., рос. полукр., 
Leon, Ленинградская область, ООО 
"Ковчег"

007871 ООО "Ковчег" К/З "Ковчег" / 
Ленинградская область 17 73,41  -

26 ГАРНИК Анастасия 007989 1 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. ч/в /

Санкт-Петербург 19 97,49  -

ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия 009705 Шейко О. КСА / 

Санкт-Петербург отказ  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Владелец

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 1

Результат

Рег.№ Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

 120 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

Команда, регион

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника
Вып. 
норм.

МаршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения



Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург



КСК "Дерби", Ленинградская область 3 декабря 2016 г.

ш/о Время

1 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ГЕРМИОНА АСК-05, коб., гнед., 
датск. тепл., Касир Аск, Дания 006964 Букаранова Ю. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 0 50,55 1

2 ШКАРПЕТ Евгений 015094 МС КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 
Индоктро, Голландия 009910 Шкарпет Е. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 0 51,97 1

3 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС КАТАНИЯ Н-03, коб., т-гнед., KWPN, 
Carpalo, Германия 007434 Бурлачко Т.

КСК им Ю.Русаковой /
Республика Крым
Санкт-Петербург

0 55,60 1

4 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия 008130 Воробьев А. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 0 59,67 1

5 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС КАРЛИТА ДЖИ-06, коб., вор., ганн., 

Корузо Гуд, Литва 001490 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 61,33 1

6 ДЮНДИКОВ Виталий 008986 МСМК ДАЙТОН ПИ-08, жер., сер., KWPN, 
Клинтон, Нидерланды 009935 Букаранова Ю. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 0 65,60 1

7 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС ГАМИН С-06, мер., сер., бельг. тепл., 
Карденто, Бельгия 016106 Строганов Д. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 4 58,02 1

8 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС СИЛЬВИО СЕНСЕЙШН-05, мер., 
гнед., ольд., Сильвио II, Германия 010359 Гарник А.

КСК им Ю.Русаковой / 
Республика Крым,
Санкт-Петербург

4 60,98 1

9 БОРИСОВА Алина 002184 КМС ДЖЕЙМС БОНД-10, мер., т.-гнед., 
ольд., Диарадо, Германия 011304 Борисова А. КСК "Дерби" / 

Санкт-Петербург 5 68,71  -

10 ЭШМАКОВ Михаил 002368 МСМК ВАНЕССА-05, коб., т.-гнед., голшт., 
Casado, Германия 008141 Безобразов А. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 8 59,07  -

11 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия 009705 Шейко О. КСА / 

Санкт-Петербург 8 59,33  -

12 БОРИСОВА Алина 002184 КМС КЛИ РАУНД-07, мер., гнед., вестф., 
Кассиус Клай, Германия 016115 Жильцова И.

Борисова А.
КСК "Дерби" / 
Санкт-Петербург 8 64,68  -

13 КУТУЗОВА Ольга 020687 2 ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 
спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония 010124 Яковлева И. ч/в / 

 Ленинградская область 12 65,22  -

14 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС КАНСЕЛАРА А-07, мер., сер., KWPN, 

Cardeno, Нидерланды 010382 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 16 82,75  -

15 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК СЬЮТА Z-04, жер., гнед., Z,  Чин-Чин, 
Германия 005858 Гарник А. КСА / 

Санкт-Петербург 21 100,68  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Владелец

М
ес
то

Результат

МаршрутРег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Команда, регион Вып. 
норм.

Фамилия, Имя 
всадника

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 

Технические результаты

Маршрут № 2

130 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)



КСК "Дерби", Ленинградская область 3 декабря 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 ТЕЛЬНОВА 
Александра, 2003 020503 2Ю

МИСС ПОЛЛИ-09 (145), коб., сер., 
полукр., Литл Милтон, Республика 
Марий-Эл

011231 Тельнов М. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 40,51

2 ЛОБАСТОВА 
Дарья, 2004 3 ВЛАСТЬ-05, коб., гнед., русс. 

полукр., Вереск, "Олимп Кубани" 008279 Лобастова Ж. КСК "Комарово" / 
Ленинградская область 0 45,71

3 МОРОЗ Таисия, 
2006 б/р КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, коб., сер., 

гол. тепл.,Каролюс 2, Нидерланды 016622 Дроздова И. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 0 46,18

4 КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 3Ю БРЭМ-01, жер., рыж., буд., Близнец, 

Калмыкия 001497 Михайлова Д. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 0 47,21

5 КАЙСАРОВА Ева, 
2002 040802 2Ю КЛЕОПАТРА-07, коб., гнед., голшт., 

Каратино Z, Беларусь 104DN03 Кайсарова Т. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 0 48,15

6 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 б/р РОКСАНА-97, коб., сер., терск., 

Рокот ХХ, Ставропольский к/з 006451 Медведевский 
ипподром

ч/в  /
 Санкт-Петербург 0 50,63

7 СЕДНЕВА Софья, 
2003 б/р КАЗБЕК-99, мер., рыж., англо-

буденн., Богуслав, Белоруссия 001505 Викульцева С. КСК "Классика" / 
Санкт-Петербург 0 57,65

8 НЕЙМАН Лиля, 
2003 б/р ПАЛЬБА-01, коб., т.-гнед., 

русск.рыс., Бродяга Я, Псковский к/з 008539 Ласточкина О. ч/в /Ленинградская 
область 0 57,88

9 СЕДНЕВА Софья, 
2003 б/р

БЕРТА-09, кобыла, кр.-сер.
англо-рыс., Восторг
ООО "Стрелецкое"

010505 Шишов С. КСК "Классика" / 
Санкт-Петербург 4 48,33

10 СТРИЖАКОВА 
Софья, 2006 1Ю ГЛЕЙДИС-06, коб., рыж., латв., 

График, Беларусь 007489 Дехтерева Е. КСК "Дубки" / 
Санкт-Петербург 4 55,11

11 КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 3Ю КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Цетуриао, Латвия 016621 Коваленко В. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 4 55,46

12 КРИВОНОС Мария, 
2003 б/р МАГНОЛИЯ-06 (150), коб., сол., 

Magir, Латвия 011239 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 4 57,63

13 ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005 008505 2 ГОЛДЕН БОЙ-10 (147), жер., сер., 

пони-класс, Орландо, Германия 011835 Мензулова Т. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область 8 41,54

МОРОЗ Таисия, 
2006 б/р ИВИТС-04, жер., вор., латв., Иртыш, 

Латвия 007469 Чернего Б. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург снят

1 ЛАРЧЕНКО 
Ксения, 1999 3 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 

Эквадор,Кировский к/з 104АХ10 Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург 0 37,78

2 КОРНИЛОВА 
Татьяна 2 ХАСАН-98, мер., сер., орл. рыс., 

Синап, Новотомниковский к/з 002711 Лихицкая О. ч/в / 
Санкт-Петербург 0 40,48

3 ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 2 ЛАНСЕЛОТ-08, мер., гнед., латв., 

Лобби-б, неизв. 011205 Стулова Е. К/З "Ковчег" / 
Санкт-Петербург 0 42,53

4 ФЕДОРОВА 
Елизавета, 1999 024099 б/р МАЗУРКА-01, коб., рыж., латв., 

Захват, С-Петербург 000408 Вишневская И. КЦ "ПолиЭко" / 
Санкт-Петербург 0 42,68

5 ПОКРЫЩЕНКО 
Марк, 2000 б/р

КИМБЕРЛИ-09, коб., рыж., 
бельг.тепл., Капидо Уонт, 
Харьковская обл., Украина

011877 Лето Е. ч/в /
Ленингрдская область 0 45,24

6 МАГУНОВ Данила, 
1999 029499 б/р

АРБЕНИН-03, мер., гнед., ганн., 
Артеус, ОАО Конный завод 
"Волгоградский"

016626 Страхова О. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область 0 48,44

7 ГОЛЕНКО 
Маргарита б/р ПАЛЬБА-01, коб., гнед., рус рыс., 

Бродяга Я, Псковский к/з 008533 Ласточкина О. ч/в /
Ленингрдская область 0 51,29

8 ВАСИЛЬЕВ Артем б/р ГЕРМАНИЯ-00, коб., рыж., ган., 
Гонг, В. Новгород 002697 Киселева Е. КСК "Токсово" / 

Ленинградская область 0 51,33

Владелец

Зачет "Дети"

для зачета "Всадники на молодых лошадях" - "Классический" (ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. А ) 
с перепрыжкой сразу после чистого прохождения маршрута 

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

Команда, регион

Результат

Зачет "Открытый класс"

Маршрут ПерепрыжкаКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 3
80 см 

для зачетов "Дети", "Открытый класс" - "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)



9 ЛОКТИОНОВА 
Мария б/р КОТТОН-04, мер., рыж., ган., Caruso, 

Литва 005441 Локтионова М. КСК "Приор" / 
Ленинградская область 0 52,61

10 ЖУКОВ Андрей б/р
БЕРТА-09, кобыла, кр.-сер.
англо-рыс., Восторг
ООО "Стрелецкое"

010505 Шишов С. КСК "Классика" /
Ленинградская область 0 53,29

11 КИСЛЕНКОВА 
Наталия б/р ГРИНГОЛЬД-04, жер., гнед., ганн., 

Диапазон, Ленинградская область 003329 Яхнюк Ю. КСК "Токсово" / 
Ленинградская область 0 54,39

12 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС ЭРЦГЕРЦОГ-10, жер., гнед., трак., 
Годрус, Россия 010502 Борисенко А. ч/в  /

 Санкт-Петербург 0 54,77

13 БАГРАТУНИ Юлия б/р КАЗБЕК-99, мер., рыж., англо-
буденн., Богуслав, Белоруссия 001505 Викульцева С. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург 0 56,85

14 СОКОЛОВА 
Виктория, 1998 б/р ЛУСАКА-ЭВИТА-09(147), коб., гнед., 

вем.верх.пони, неизв., Польша 010796 Животов А. КСК "Осиновая роща" /
Ленинградская область 0 57,13

15 КОРОТАЕВА Анна б/р МЕНСОРИ-05, мер., гнед., вест., 
Pico's son, Германия 003678 Коротаев А. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 58,49

16 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК РЭТОРИКА-09, коб., гнед., латв., 
Rondo, Латвия 010724 Шустова Т. КСА / 

Санкт-Петербург 1 61,81

17 ГУСЕВА Мария б/р
КИМБЕРЛИ-09, коб., рыж., 
бельг.тепл., Капидо Уонт, 
Харьковская обл., Украина

011877 Лето Е. ч/в /
Ленингрдская область 4 52,04

18 ХОЧИНСКАЯ Инна 022791 3 РИНЭКЗА-09, коб., гнед., буд., 
Ренегат, КЗ им. 1-й Конной армии 010735 Хочинская И. ВНИИГРЖ / 

Санкт-Петербург 4 56,30

19 ТИМОФЕЕВ 
Андрей, 2001 000101 1 ЛУСАКА-ЭВИТА-09(147), коб., гнед., 

вем.верх.пони, неизв., Польша 010796 Животов А. КСК "Осиновая роща" / 
Ленинградская область 5 62,56

в/к КОРОБОВА 
Оксана б/р ДАНДИ БОЙ-08, жер., т-гнед., KWPN, 

Соренто, Нидерланды 011255 Коробова О. ч/в  /
 Ленинградская область 5 64,00

20 ИВАНОВА Дарья б/р ОТКОЛ-04, мер., сер., орл.рыс., 
Каньон, Новотомниковский к/з 016612 Сибирцева Н. КК ГМЗ "Царское село" /

 Ленинградская область 6 64,83

21 БРАНД Екатерина, 
1999 2 ЛЕДОК-02, мер., т.-гнед., трак.-

латв., Колорит, Беларусь 002855 Сотсков Н. КСК "Щеглово" / 
Ленинградская область 16 52,68

КОРОБОВА 
Оксана б/р ДАНДИ БОЙ-08, жер., т-гнед., KWPN, 

Соренто, Нидерланды 011255 Коробова О. ч/в  /
 Ленинградская область снят

1 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС ПЕХИМЛИ-11, коб., вор.-чуб., 
полукр., Черномор, Россия 016167 Бигрец А. ч/в  /

 Санкт-Петербург 0 54,52 0 36,69

2 ПЕРДОФОРИДИ 
Алина, 1996 005896 2 КУБОК-12, мер., вор., класс пони, 

Умка, Россия 011767 Пердофориди А. ВНИИГРЖ / 
Санкт-Петербург 0 57,51 0 39,68

3 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ФОР СТАЙЛ-11, жер., гнед., голшт., 
Фор Фэшн, Германия 011870 Пуга О. КСА / 

Санкт-Петербург 0 59,63 0 41,23

4 СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 2 КВИК КЛЕР-11, коб., сер., вестф., 

Квайт Калидо, Россия 011765 Малова Е. КСК "Вента" / 
Санкт-Петербург 0 57,05 0 41,90

5 ГОРБАЧЕВА 
Марина, 1995 001795 КМС КЛАСС КЕНДИ ВИКТОРИ-12, коб., т-

гнед., латв., Кайман, Латвия 011202 Крылова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 58,30 4 36,00

6 ДЮНДИКОВ 
Виталий 008986 МСМК УНИКУМ Z-12, жер, сер., Z, Ulove 

Des Charmes, Бельгия на оформл. Букаранова Ю. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 1 60,65

7 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КЕТЧЕР-12, жер., гнед., вестф., 
Карамзин, Германия  011840 Савичева А. КСА / 

Санкт-Петербург 1 61,07

8 ДЮНДИКОВ 
Виталий 008986 МСМК ХАРВИ-12, мер., гнед., KWPN, 

Кассини Голд, Нидерланды 016145 Карева Т. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 8 56,86

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Зачет "Всадники на молодых лошадях"



КСК "Дерби", Ленинградская область 3 декабря 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 ЕФИМОВА Мария, 
2003

002503 2
КЭМЕЛ-07, мер., сер., голшт., 
Конелло, Германия

010292 Ефимова Е.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 50,21 3

2 ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005

008505 2
ПОЛОНЕЗ-03, жер., рыж., буд., 
Пригал, Ростовская область

003346 Мензулова Т.
КСК "Пегас" / 

Ленинградская область 0 54,21 3

3 КОНВОЕВА Мария, 
2002

3Ю
СКАЙЛАЙН-06, мер., рыже-пег., 
полукр., Сильвер, Липецкая 
область

011627 Светлых К.
ч/в / 

 Ленинградская область 20 64,25  -

4 ЕВСЕЕНКО 
Кристина, 2002

3Ю
СКАЙЛАЙН-06, мер., рыже-пег., 
полукр., Сильвер, Липецкая 
область

011627 Светлых К.
ч/в / 

 Ленинградская область 21 69,61  -

ЛОБАСТОВА 
Дарья, 2004

3
ВЛАСТЬ-05, коб., гнед., русс. 
полукр., Вереск, "Олимп Кубани"

008279 Лобастова Ж.
КСК "Комарово" / 

Ленинградская область снят  -

ВАРЛАШКИНА 
Яна, 2004

010004 б/р
ХЕВСУР-10, жер., рыж., ольд., 
Фрагмент, неизв.

011210 Сибирцева Н.
КК "ГМЗ "Царское село" / 
Ленинградская область снят  -

1 ЛАРЧЕНКО 
Ксения, 1999

3
КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 
Эквадор,Кировский к/з

104АХ10 Громзина А.
КСА / 

Санкт-Петербург 0 49,29 3

2 ФЕДОРОВА 
Елизавета, 1999

024099 б/р
МАЗУРКА-01, коб., рыж., латв., 
Захват, С-Петербург

000408 Вишневская И.
КЦ "ПолиЭко" / 
Санкт-Петербург 0 49,67 3

3 СТРОГОНОВ 
Дмитрий

005275 2
ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., 
полукр., Quite Easy, Финляндия

008130 Воробьев А.
КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 0 56,72 3

4 ВИНОГРАДОВА 
Наталья, 2000

3
ОФИС-92, мер., гнед., трак., 
Сезам, Кировский к/з

003664 Громзина А.
КСА / 

Санкт-Петербург 0 58,65 3

5 ИВАНОВА Дарья б/р
ОРФЕЯ-03, коб.,гнед.,Кагор., к/з 
им. Кирова, Россия

003655 Сибирцева Н.
КК ГМЗ "Царское село" /
 Ленинградская область 8 48,61  -

6 КОРНИЛОВА 
Татьяна

2
ХАСАН-98, мер., сер., орл. рыс., 
Синап, Новотомниковский к/з

002711 Лихицкая О.
ч/в / 

Санкт-Петербург 8 53,83  -

7 СТРОГОНОВ 
Дмитрий

005275 2
ГАМИН С-06, мер., сер., бельг. 
тепл., Карденто, Бельгия

016106 Строганов Д.
КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 8 62,55  -

1 НАЗАРОВ Максим 005184 1
ИТАКА-07, коб., т.-гнед., УПГ, 
Кахлей, Украина

011261 Назаров М.
КСК "Осиновая роща" / 
Ленинградская область 0 46,72 3

2 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001

003201 КМС
ГЕНТАЛЬ ЛЕДИ-10, коб., бул., 
уэльский пони, Орхард Богинов, 
Нидерланды

011842 Локтионов В.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 50,80 3

3 РЯБИНИНА 
Полина, 1998

017399 3
ВОРОЖЕЯ-06, коб., рыж., трак., 
Хардинг , Ленинградская область

008122 Рябинина М.
КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 51,16 3

4 ДАВЫДКИНА 
Ольга

001778 2
ОЗИРИС-07, мер., св.-гнед., трак., 
Запад 372, Россия, КЗ "Русский 
тракенен"

010311 Башканкова Н.
ч/в  /

 Санкт-Петербург 0 55,76 3

5 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС
ЧЕНТО ЛЕДИ-09, коб., гнед., 
латв., Centesimo, Латвия

010114 Хмелев М.
ч/в  /

 Санкт-Петербург 0 63,66 3

6 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2
МЕРКИС-06, мер., рыж., трак., 
Луитас, Литва

010503 Королькова Т.
ч/в /

Ленингрдская область 0 65,89 3

7 ДОМАНЧУК Елена 000794 МС
ГРУМ-08, мер., гнед., УПВ, Маркиз, 
Украина

013457 Максимова А.
ч/в  /

 Санкт-Петербург 4 46,58  -

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 4
100 см 

для зачетов "Дети", "Открытый класс", "Любители" - "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)
для зачета "Всадники на молодых лошадях" - "Классический" (ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. А ) 

с перепрыжкой сразу после чистого прохождения маршрута 

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника
Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
я
д

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Рег.№ Владелец

Зачет "Открытый класс"

Зачет "Дети"

Зачет "Любители"

Команда, регион

Результат
Вып. 
норм.

Маршрут Перепрыжка



8 ТАЛАВИРЯ 
Виктория, 2000

031100 3
ЛЕДИ-ЛУНА-03, коб., сер., голшт., 
Латвия

104LE05 Додина Ю.
ДСО "Кавалергард" / 
Ленинградская облатсь 4 52,84 1Ю

9 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001

003201 КМС
ЦЕДРИК-09, мер., гнед., латв., 
Центесимо, Латвия

011213 Пелевина Е.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 17 70,42  -

1 АХМЕТХАНОВ 
Марат

002173 КМС
БУСТЕР ДЕ ВЕСРАМ-11, жер., 
гнед., франц. сель, Орландо, 
Франция

011814 Додина Ю.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 56,67 0 30,73 3

2 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК
ФОР СТАЙЛ-11, жер., гнед., 
голшт., Фор Фэшн, Германия

011870 Пуга О.
КСА / 

Санкт-Петербург 0 65,16 0 41,32 3

3 АХМЕТХАНОВ 
Марат

002173 КМС
ГИТА Z-12, коб., сер., бельг. тепл., 
Гитано, Бельгия

011849 Додина Ю.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 57,91 4 41,50 3

4 ОСТАПЕНКО 
Оксана

3
БУГАТТИ ВЕРОНА-11, коб., гнед., 
трак. помесь, Большой Каприз, 
Ленинградская область

010687 Остапенко О.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 1 68,85 3

5 АХМЕТХАНОВ 
Марат

002173 КМС
КЛЕАНДЕРА ФРОМЕКС-12, коб., 
рыж., голшт., Фромекс Леандеро, 
Швейцария

011850 Додина Ю.
КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 4 63,74  -

6 БОРИСЕНКО Алиса б/р
ГИОН-11, мер., т.-гнед., KWPN, 
Индоктро, Нидерланды

011839 Борисенко А.
КСК "Шпрингер" / 

Ленинградская область 4 65,66  -

7 СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000

000200 2
КВИК КЛЕР-11, коб., сер., вестф., 
Квайт Калидо, Россия

011765 Малова Е.
КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 5 68,19  -

8 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК
КЕТЧЕР-12, жер., гнед., вестф., 
Карамзин, Германия

 011840 Савичева А.
КСА / 

Санкт-Петербург 5 68,94  -

9 ДАВЫДКИНА 
Ольга

001778 2
КЕЙПТАУН-12, мер., рыж., 
полукр., Ланд Крузер, КЗ 
"Геонгенбург"

016117 Давыдкина О.
ч/в / 

Санкт-Петербург 8 65,41  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Зачет "Всадники на молодых лошадях"



КСК "Дерби", Ленинградская область 3 декабря 2016 г.

ш/о Время

1 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС ЛУЧЕРО ДЕСПРИТ-11, жер., вор., 
бельг. тепл., Элвис Тер Путе, Бельгия 011812 Додина Ю. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 51,03 2

2 РЯБИНИНА Полина, 
1998 017399 3 ВОРОЖЕЯ-06, коб., рыж., трак., 

Хардинг , Ленинградская область 008122 Рябинина М. КСК "Приор" / 
Ленинградская область 0 52,78 2

3 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., 

KWPN, Дуглас, Нидерланды 010528 Плетцер А. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 52,95 2

4 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 1 КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голшт., 

Корденто, Германия 010439 Вощакина О. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 56,11 2

5 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 
Нидерланды 010337 Смирнова Н. КСК "Дерби" / 

Санкт-Петербург 0 57,93 2

6 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС БАТМАН ДУ ТЕР-11, жер., рыж., 
франц. сель, Каритано Z, Франция 011817 Додина Ю. КСК "Дерби" / 

Ленинградская область 0 58,38 2

7 ГАРНИК Анастасия 007989 1 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. ч/в /

Санкт-Петербург 0 64,10 2

8 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 ЭКСЕЛЬСИОР-11, мер., гнед., KWPN, 
Бек Гаммон, Нидерланды 011804 Костеникова Д. ч/в / 

 Ленинградская область 2 74,12 3

9 НАЗАРОВ Максим 005184 1 ИТАКА-07, коб., т.-гнед., УПГ, 
Кахлей, Украина 011261 Назаров М. КСК "Осиновая роща" / 

Ленинградская область 4 53,03 3

10 АХМЕТХАНОВ Марат 002173 КМС
ЖЕЛАТУС 3 ГРИС З-11, жер., гнед., 
бельг. спорт., Джелабет Ду Лупе, 
Бельгия

011813 Додина Ю. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 4 54,56 3

11 ГРИШКЕВИЧ 
Владимир 001463 МС ГИОНА-11, коб., рыж., латв., 

Гилборс, Латвия 016617 Гришкевич В. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 4 63,34 3

12 СКРЮЧЕНКОВА 
Анастасия 2 КАПТОРИЯ-10, коб., сер., вестф., 

Капитал, Украина 011822 Скрюченкова А. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 4 67,90 3

13 МАКАРОВА 
Елизавета, 1999 006599 КМС ПАРАДОКС 14-05, мер., рыж., буд., 

Пролив, к/з "Степной" 004221 Каримова А. КСА / 
Санкт-Петербург 8 62,47  -

14 БОБРОВА Елена 018487 2
ВА-БАНК-01, мер., рыж., трак-буд., 
Вольф, п/ф "Дивное", Московская  
область

004069 Попова А. КСК "Всадник" / 
Ленинградская область 16 60,15  -

15 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 МЕРКИС-06, мер., рыж., трак., 
Луитас, Литва 010503 Королькова Т. ч/в /

Ленингрдская область 17 69,44  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

М
ес
то

Результат

МаршрутРег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Вып. 
норм.

Фамилия, Имя 
всадника

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования
Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 5
110 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

Команда, регион



КСК "Дерби", Ленинградская область 4 декабря 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 КМС

ЛЕОНА 65-05, коб., гнед., 
ольденбург., Лорданос, 
Германия

011753 Симаходская И. ч/в / 
Санкт-Петербург 0 70,05 0 33,7

2 ШКАРПЕТ Евгений 015094 МС КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 
Индоктро, Голландия 009910 Шкарпет Е. КСК "Приор" / 

Санкт-Петербург 0 74,47 0 35,77

3 БУРЛАЧКО 
Татьяна 002277 МС ПЕРСОНАЛИТИ-08, мер., гнед., 

ольд., Chacco-Blue, Германия 010666 Логинова А.
КСК им Ю.Русаковой /
Республика Крым
Санкт-Петербург

4 69,74

4 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 КМС КВИНТО-05, мер., гнед., ольд., 

Quidam's Rubin, Германия 010446 Симаходский О. ч/в / 
Санкт-Петербург 4 71,69

5 БОРИСОВА Алина 002184 КМС КЛИ РАУНД-07, мер., гнед., 
вестф., Кассиус Клай, Германия 016115 Жильцова И.

Борисова А.
КСК "Дерби" / 
Санкт-Петербург 22 85,18

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Маршрут Перепрыжка
Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 6

140 см "Классический" (ст. 9.8.2.2, табл. А ) 



КСК "Дерби", Ленинградская область 4 декабря 2016 г.

ш/о Время

1 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС КАРЛИТА ДЖИ-06, коб., вор., ганн., 

Корузо Гуд, Литва 001490 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 65 57,48

2 ГАРНИК Анастасия 007989 1 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. ч/в /

Санкт-Петербург 65 60,53

3 ДЮНДИКОВ 
Виталий 008986 МСМК ДАЙТОН ПИ-08, жер., сер., KWPN, 

Клинтон, Нидерланды 009935 Букаранова Ю. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 65 61,32

4 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС КАНСЕЛАРА А-07, мер., сер., KWPN, 

Cardeno, Нидерланды 010382 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 65 67,09

5 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК СЬЮТА Z-04, жер., гнед., Z,  Чин-Чин, 
Германия 005858 Гарник А. КСА / 

Санкт-Петербург 65 70,83

6 ДЮНДИКОВ 
Виталий 008986 МСМК ЭНРИКО-09, жер., гнед., KWPN, 

Падинус, неизв. 010512 Букаранова Ю. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 62 58,48

7 ДЮНДИКОВ 
Виталий 008986 МСМК КАПЕЛЛА-07, коб., гнед., 

польск.полукр, Палегро, Польша 009922 Ерошичева И. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 62 58,86

8 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 1 КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голшт., 

Корденто, Германия 010439 Вощакина О. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 62 59,46

9 НОВИКОВА Анжела 001784 2 КАКАО 5-04, мер, сер, голшт, 
Контендер, Германия 005962 Алексенко О. КСК "Осиновая роща" /

Санкт-петербург 61 65,20

10 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 КМС ГАЛЕРИ-08, коб., гнед., голшт., 

Гвиронс, Латвия 104ER22 Пушкарская М. ч/в / 
Санкт-Петербург 61 71,33

11 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001 003201 КМС ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., 

ганн., Le Cou Cou, Германия 007668 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 58 56,02

12 ЛАНДГРАФ Анна 000580 КМС РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., 
Ramazotti-Star, неизв. 016169 Стрижакова Е. ч/в  /

 Санкт-Петербург 58 57,85

13 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия 009705 Шейко О. КСА / 

Санкт-Петербург 58 63,11

14 ДЮНДИКОВ 
Виталий 008986 МСМК ГЕРМИОНА АСК-05, коб., гнед., 

датск. тепл., Касир Аск, Дания 006964 Букаранова Ю. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 50 48,90

15 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МС АЗИЯ-05, коб., рыж., словацк. тепл., 
Эдминтон, Чехия 014830 Терещенко В.

КСК им Ю.Русаковой / 
Республика Крым,
Санкт-Петербург

48 55,05

16 МАКАРОВА 
Елизавета, 1999 006599 КМС КЭТЧ МИ 13-03, мер., гнед., вестф., 

Casparino, Германия 010123 Макаров В. КСА / 
Санкт-Петербург 40 63,97

ЗАЙЦЕВА Анна, 
1996 002696 1 КУРАЖ-03, жер., сер., англо-арабск, 

Ротор, Ставропольский край 005444 Зайцева А. КСК "Приор" / 
Ленинградская область снят

НАРУБОВА Влада, 
2001 051701 2 ГВАРНЕРИ-07, жер., гнед., латв., 

Градс, Латвия 011761 Нарубова Л. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург снят

ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 012802 1 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., Кок 

Пар, Лозовской к/з 010339 Ефимова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область снят

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

Маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 7

125 см "По возрастающей сложности" (Ст.16.11.5, Табл. А)



КСК "Дерби", Ленинградская область 4 декабря 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 ГОКОЕВА Ольга б/р МАНИФИКУС-06, мер., сер., укр. 
верх., Фольблюд, Украина 011824 Гокоева О. ч/в /

Ленингрдская область 0 55,32 0 40,00

2 ФЕДОРОВА 
Елизавета, 1999 024099 б/р МАЗУРКА-01, коб., рыж., латв., 

Захват, С-Петербург 000408 Вишневская И. КЦ "ПолиЭко" / 
Санкт-Петербург 0 62,57 0 40,13

3 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ФОР СТАЙЛ-11, жер., гнед., 
голшт., Фор Фэшн, Германия 011870 Пуга О. КСА / 

Санкт-Петербург 0 66,07 0 47,19

4 ГОРБАЧЕВА 
Марина, 1995 001795 КМС

КЛАСС КЕНДИ ВИКТОРИ-12, 
коб., т-гнед., латв., Кайман, 
Латвия

011202 Крылова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 67,88 0 47,23

5 МОРОЗ Таисия, 
2006 б/р

КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, коб., 
сер., гол. тепл.,Каролюс 2, 
Нидерланды

016622 Дроздова И. КСК "Пегас" /
 Санкт-Петербург 0 60,67 4 51,84

6 АЛХАЗОВА 
Татьяна 000970 б/р

РЕГЛАМЕНТ-05, мер., сер., ганн.-
латв. помесь, Голливуд, Санкт-
Петербург

005188 Доманчук В. КСК "Приор" /
Санкт-Петербург 0 61,44 12 61,94

7 ТАЛАВИРЯ 
Виктория, 2000 031100 3 ЛЕДИ-ЛУНА-03, коб., сер., 

голшт., Латвия 104LE05 Додина Ю. ДСО "Кавалергард" / 
Ленинградская облатсь 4 59,77

8 БОРИСЕНКО Алиса б/р ГИОН-11, мер., т.-гнед., KWPN, 
Индоктро, Нидерланды 011839 Борисенко А. КСК "Шпрингер" / 

Ленинградская область 4 61,28

9 КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 3Ю КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Цетуриао, Латвия 016621 Коваленко В. КСК "Пегас" / 
Санкт-Петербург 4 66,10

10 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК РЭТОРИКА-09, коб., гнед., латв., 
Rondo, Латвия 010724 Шустова Т. КСА / 

Санкт-Петербург 5 71,84

в/к СТРИЖАКОВА 
Софья, 2006 1Ю ГЛЕЙДИС-06, коб., рыж., латв., 

График, Беларусь 007489 Дехтерева Е. КСК "Дубки" / 
Санкт-Петербург 10 75,29

ЛАРЧЕНКО 
Ксения, 1999 3 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 

Эквадор,Кировский к/з 104АХ10 Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург снят

СТРИЖАКОВА 
Софья, 2006 1Ю ГЛЕЙДИС-06, коб., рыж., латв., 

График, Беларусь 007489 Дехтерева Е. КСК "Дубки" / 
Санкт-Петербург снят

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Маршрут ПерепрыжкаКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 8
90 см "Классический" (ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. А ) 

с перепрыжкой сразу после чистого прохождения маршрута 



КСК "Дерби", Ленинградская область 4 декабря 2016 г.

ш/о Время

1 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 003201 КМС

ГЕНТАЛЬ ЛЕДИ-10, коб., бул., 
уэльский пони, Орхард Богинов, 
Нидерланды

011842 Локтионов В. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 54,67 3

2 ЛОКТИОНОВА Мария б/р КОТТОН-04, мер., рыж., ган., Caruso, 
Литва 005441 Локтионова М. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 57,85 3

3 СМИРНОВА 
Екатерина, 1998 026798 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 

Нидерланды 010337 Смирнова Н. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 59,29 3

4 ГОКОЕВА Ольга б/р МАНИФИКУС-06, мер., сер., укр. 
верх., Фольблюд, Украина 011824 Гокоева О. ч/в /

Ленингрдская область 4 57,12  -

5 ФЕДОРОВА 
Елизавета, 1999 024099 б/р МАЗУРКА-01, коб., рыж., латв., 

Захват, С-Петербург 000408 Вишневская И. КЦ "ПолиЭко" / 
Санкт-Петербург 4 57,82 1Ю

6 ВИНОГРАДОВА 
Наталья, 2000 3 ОФИС-92, мер., гнед., трак., Сезам, 

Кировский к/з 003664 Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург 4 67,20 1Ю

7 БОЙКОВА Анастасия 3 КЛОНДАЙК-05, мер., гнед., ганн., 
Койот Агли, к/з "Георгиенбург", Россия 011014 Бойкова А. ч/в /

Ленингрдская область 8 54,45  -

8 БОРИСЕНКО Алиса б/р ГИОН-11, мер., т.-гнед., KWPN, 
Индоктро, Нидерланды 011839 Борисенко А. КСК "Шпрингер" / 

Ленинградская область 12 64,10  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Фамилия, Имя 
всадника

Результат

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Вып. 

норм.
МаршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ ВладелецРег.№ Команда, регион

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 9
105 см "Скоростной" (ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то



КСК "Дерби", Ленинградская область 4 декабря 2016 г.

ш/о Время ш/о Время

1 БУРЛАЧКО Алена, 
1997

007897 3 КОННЕКТИКУТ-99, мер., рыж., 
Z, Calvaro Z, Германия

 000282 Петров Г. КСК им Ю.Русаковой / 
Санкт-Петербург 0 59,90 0 33,52 2

2 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 ФУРИЕ Д-10, мер., сер., KWPN, 
Ап Ту Дейт, Нидерланды

011805 Костеникова Д. ч/в / 
 Ленинградская область 0 65,61 0 41,50 2

3 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002

012802 1 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., 
Кок Пар, Лозовской к/з

010339 Ефимова Е. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 0 62,32 4 43,94 2

4
ГРОМЗИНА 
Елизавета-Мария, 
2002

003402 1 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 
Эквадор,Кировский к/з

104АХ10 Громзина А. КСА / 
Санкт-Петербург 4 58,42 3

5 ХМЕЛЕВА Ирина 005977 КМС КЕДР-03, мер., рыж., трак., 
Калибр, КЗ "Кавказ"

002275 Горилина А. КСК "Дерби" / 
Санкт-Петербург 4 61,76 3

6 ЕРАСТОВА 
Василиса, 2001

003201 КМС ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., 
KWPN, Дуглас, Нидерланды

010528 Плетцер А. КСК "Дерби" / 
Ленинградская область 4 61,96 3

7 МАКАРОВА 
Елизавета, 1999

006599 КМС ПАРАДОКС 14-05, мер., рыж., 
буд., Пролив, к/з "Степной"

004221 Каримова А. КСА / 
Санкт-Петербург 4 63,11 3

8 ДЮНДИКОВ 
Виталий

008986 МСМК БОНАКВА-05, коб., гнед., 
ольд., Палегро, Польша

006977 Карева Т. КСК "Приор" / 
Санкт-Петербург 8 61,94  -

9 БОЙКОВА Анастасия 3
КЛОНДАЙК-05, мер., гнед., 
ганн., Койот Агли, к/з 
"Георгиенбург", Россия

011014 Бойкова А. ч/в /
Ленингрдская область 15 79,65  -

10 ЧИСТЯКОВА Анна 006581 2 ЭКСЕЛЬСИОР-11, мер., гнед., 
KWPN, Бек Гаммон, Нидерланды

011804 Костеникова Д. ч/в / 
 Ленинградская область 15 96,07  -

Главный судья Цветков В. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Санкт-Петербург

Команда, регионФамилия, Имя 
всадника

Результат
Вып. 
норм.

Маршрут Перепрыжка
Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ ВладелецРег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ДЕРБИ"
Клубные соревнования

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут № 10
115 см "Классический" (ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. А ) 

с перепрыжкой сразу после чистого прохождения маршрута 

М
ес
то


